Sur 16 mois

SUBVENTIONS Autres aides/pistes
Aide QL Créations 500 |Envoyé - mission cinéma
Aide QL - 1er event 1000 | Envoyé - Paris asso
Culture Action 1500 - Autres Mécénats
FSDIE 2000 | Envoie du dossier en novembre
Labellisation 500 | Passage en commission le 24/10/24
Kit Asso 1 1500 | Passage en commission le 7/11/24
Total 7000
COTISATIONS
Nb membre |Tarif Bénef
Adhesion normal 14 15 210
Adhesion honneur 0 10 0
Dons & Mécenat 200 [Henner
Total 410
TOTAUX BENEFICES 7410
FRAIS
Assurance -140 HORS SERIE 1
Frais bancaire -55,2
Communications & Partenariats* -1800 Defraiement
Frais liés aux copies & transports -1800 Rémunération
Hors séries -470
Cycle -1965 Revenus billet
Loc de materiels divers -500
Total
Goodies -150
SumUp -30 HORS SERIE 2
Catering -500
Total -7410,2 Defraiement
Rémunération
RESTANT -0,2

Revenus billet

Total

* rémunération LMI, bande-annonce, médias&presse, photographes + frais d'impressions flyer/affiche

-200
-300

65

-435

130

-100

Informations

Prix du billet
Revenu par billet
Places vendues 1
Places vendues 2
Nb copies

Nb invités

0,5
130
130

CYCLES

Defraiement
Rémunération
Imprevus
Revenus billet

Total

9 SEANCES

-900
-1350
-300
585

-1965

Informations

Nb invités

Nb copies

Prix du billet
Revenu par billet
Places vendues
Defraiement/per
Rému/per

1170
-100
-150

* les revenus billets ne prennent pas en compte les frais liés au SumUP (au lieu de 0,5€ par billet, environ 0,4€)



